THÔNG BÁO

Kết quả họp xét đề nghị tặng danh hiệu

"Thầy thuốc Ưu tú" lần thứ 14 - năm 2023

Căn cứ Nghị định số 41/2015/NĐ-CP ngày 05/5/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu Thầy thuốc Nhân dân, Thầy thuốc Ưu tú.

Căn cứ Quyết định số 5476/QĐ-BYT ngày 29/11/2021 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về ban hành Kế hoạch xét tặng danh hiệu Thầy thuốc Nhân dân, Thầy thuốc

Ưu tú lần thứ 14 - năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1035/QĐ-UBND ngày 30/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc

Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 - năm 2023;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng cấp tỉnh tại phòng họp số 4 UBND tỉnh vào

lúc 14 giờ 00 ngày 13/7/2022. Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc

Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 năm 2023, đã tiến hành họp và bỏ

phiếu kín để xét chọn các cá nhân đủ tiêu chuẩn. Kết quả cụ thể như sau:

T

T
Họ và tên Chức vụ nơi công tác

Năm sinh Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

% Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7

I
Thầy thuốc Nhân dân (không có đối tượng

đăng ký)

II Thầy thuốc Ưu tú:

1 Lê Hòa Bình

Phó phòng Phòng Kế

hoạch nghiệp vụ - Điều

dưỡng Trung tâm Y tế

huyện Phụng Hiệp tỉnh

Hậu Giang

1972   15/15 100%

2 Nguyễn Thị Lệ Chinh

Phó Giám đốc trung tâm

Y tế thành phố Ngã Bảy

tỉnh Hậu Giang

  1968 15/15 100%

3

Lê Tiến Dũng

Phó Giám đốc Trung tâm

Y tế thành phố Vị Thanh
1962   15/15 100%

UBND TỈNH HẬU GIANG

HỘI ĐỒNG XÉT THẦY THUỐC

NHÂN DÂN-THẦY THUỐC

ƯU TÚ LẦN THỨ 14 NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:

              Hậu Giang, ngày       tháng    năm

4
Nguyễn Thị Thu

Hoàng

Nguyên Cán bộ Khoa

Kiểm soát dịch bệnh,

phòng, chống

HIV/AIDS, Trung tâm Y

tế thành phố Ngã Bảy

tỉnh Hậu Giang

  1964 15/15 100%

5 Nguyễn Việt Hồng

Giám đốc trung tâm Y tế

thành phố Ngã Bảy tỉnh

Hậu Giang

1964   15/15 100%

6 Nguyễn Thị Bé Năm

Viên chức khoa dân số

CSSKSS Trung tâm Y tế

thành phố Vị Thanh

  1970 15/15 100%

7 Trần Thanh Phong

Phó Giám đốc Trung tâm

Y tế huyện Phụng Hiệp

tỉnh Hậu Giang

1968   15/15 100%

8 Phan Dũng Sĩ

Trưởng khoa, Khoa Y

dược cổ truyền Trung

tâm Y tế huyện Phụng

Hiệp tỉnh Hậu Giang

1967   15/15 100%

9 Lê Văn Thắng

Trưởng khoa Cấp cứu

tổng hợp, Bệnh viện Đa

khoa thành phố Ngã Bảy,

tỉnh Hậu Giang

1967   15/15 100%

10 Nguyễn Ngọc Thiện

Phó phòng Phòng Tổ

chức- Quản lý chất lượng

bệnh viện - Công tác xã

hội Trung tâm Y tế

huyện Phụng Hiệp tỉnh

Hậu Giang

1962   15/15 100%

11 Đồng Hoàng Thọ

Giám đốc Trung tâm Y

tế huyện Phụng Hiệp tỉnh

Hậu Giang

1964   15/15 100%

12 Hồ Thị Thanh Thủy

 Phó Trưởng  Khoa

Phòng, chống

HIV/AIDS, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật Hậu

Giang

  1970 15/15 100%

13 Lê Thu Thủy

Nguyên Trưởng Khoa

Kiểm soát dịch bệnh,

phòng, chống

HIV/AIDS, Trung tâm y

tế thành phố Ngã Bảy

tỉnh Hậu Giang

  1965 15/15 100%

14 Phan Quốc Tuấn

Phó Trưởng khoa phòng,

chống bệnh truyền nhiễm

-Ký sinh trùng và Côn

trùng, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật Hậu Giang

1970   15/15 100%

Số thầy thuốc có số phiếu đạt từ 90% tổng số thành viên Hội đồng trở lên:

1. Thầy thuốc Ưu tú: 14 người.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú”

lần thứ 14 năm 2023 tỉnh Hậu Giang xin thông báo kết quả xét chọn danh hiệu

“Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 đến các tổ chức, cơ quan, đơn vị, địa phương và

người dân được biết. Mọi thắc mắc liên quan đến xét tặng các danh hiệu của các

thầy thuốc nêu trên đề nghị tổ chức, cơ quan, đơn vị, địa phương và người dân gửi

bằng văn bản đến thường trực Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc

Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 tỉnh Hậu Giang (thông qua Sở Y tế, địa

chỉ số 06 Ngô Quyền, Phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang, điện thoại
02933.878929) trước ngày 01/8/2022 để được giải quyết đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT.UBND tỉnh;

- Đăng Báo HG;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Đăng Website Sở Y tế;

- Lưu VT, TC-HC.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Nguyễn Thanh Tùng

		2022-07-18T17:28:02+0700
	Nguyễn Thanh Tùng

		2022-07-19T08:28:01+0700

		2022-07-19T08:28:01+0700

		2022-07-19T08:28:01+0700

		2022-07-19T08:28:01+0700

		2022-07-19T08:28:01+0700